CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN ĐĂNG KÝ
DỰ LỚP BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ SƯ PHẠM
        DÀNH CHO GIẢNG VIÊN ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG

                         Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Bạc Liêu
Tôi tên: ………………………………………………………; Nam (nữ): ………...………...
Ngày sinh: …………………..; Nơi sinh: …………………..…………………..…………….
Ngành đào tạo đã tốt nghiệp: …………………..………….………..………………………...
Trình độ:………………………………………....................; Năm tốt nghiệp:.
……

Thường trú: Xã (phường, thị trấn)
……
Huyện (quận, thị xã, thành phố): ………………….....; Tỉnh/Thành phố: ………………......
Đơn vị công tác (nếu có): …………………..…………………..…………………..………...
Điện thoại liên lạc: …………………..…………………..…………………..………….........
Email :………………………………………………………………………………………..
          Tôi làm đơn này đăng ký dự lớp Bồi dưỡng Nghiệp vụ Sư phạm dành cho giảng viên đại học, cao đẳng năm .............
          Tôi xin cam đoan những thông tin trên đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm nếu có sai sót.

 ……………, ngày … tháng… năm 20…

   Người viết đơn

   (chữ ký, họ tên)

* Nộp kèm theo đơn: 01 bản sao (công chứng) bằng tốt nghiệp đại học;

                      01 bản sao (công chứng) giấy Căn cước nhân dân.